
国県支出金

地方債

その他

一般財源

40,000

新規

3,400

新規　創生総合戦略

10,001

新規

641

▲ 88,108

93,500

488,351

860,247

▲ 88,108
93,500

488,351
914,289

そ の 他 1,353,990

市債・基金借入金任意繰上償還1,240,109千円 　市営住宅整備基金積立    12,000千円
公共施設等の修繕・建設・整備      45,713千円 　農地等災害復旧事業         2,062千円
各種補助金等の調整                     7,358千円　 各種事業の調整               4,995千円
各特別会計繰出金の調整             41,141千円　 国県補助金等精算返還金     522千円
その他事務費等の調整                       90千円

5

計 1,408,032

641
中学２年生時における英語の４技能（読む・書く・聞く・話す）の実力を測定するため
GTEC（英語運用力を測定するスコア型テスト）を実施します。

4 英 語 教 育 推 進 事 業

学校教育課

3,400
千屋温泉宿泊棟に集客力及び満足度を向上させるため、エレベーター設置工事
の設計を実施します。

2
千屋温泉宿泊棟エレベーター設置工事設
計業務事業

商工観光課

10,001
森林資材を木質バイオマスエネルギー燃料として活用する計画を策定することによ
り、バイオマスボイラの導入について検討を行います。

3 木質バイオマスボイラ導入計画書策定業務

農林課

平成２９年度　一般会計補正予算（第２号）の概要
（単位：千円）

主 な 事 業 名 等 補 正 額

財
源
内
訳

説 明

40,000
４大化に向けての準備経費等のために交付します。
　大学WEBページ作成、図書購入、広報パンフレット、大学紹介動画作成等

1 大 学 運 営 交 付 金

総務課


