## 平成29年度 一般会計補正予算(第2号)の概要

(単位:千円)

												(中位・1円)
主	: 13	<u> </u>	事	業	2	名	等		補	正額	財国県支出金源地方債内その他訳一般財源	説明
1 大	学	運	乍	学	交	ſ	寸 総務	金		40,000	40,000	4大化に向けての準備経費等のために交付します。 大学WEBページ作成、図書購入、広報パンフレット、大学紹介動画作成等
	≧温泉宿 裳務事業		エレィ	ベーク	タ一部		工事記 二観光			3,400	3,400	千屋温泉宿泊棟に集客力及び満足度を向上させるため、エレベーター設置工事の設計を実施します。
新規 â	割生総合	. , ,, . , .		導入	、計画	i書第	ぎ定業 農材			10,001	10,001	森林資材を木質バイオマスエネルギー燃料として活用する計画を策定することにより、バイオマスボイラの導入について検討を行います。
新規 4 英	語	教	育	推	進		事  交教育	業		641	641	中学2年生時における英語の4技能(読む・書く・聞く・話す)の実力を測定するため GTEC(英語運用力を測定するスコア型テスト)を実施します。
5 そ			の 他				1,3	353,990	▲ 88,108 93,500 488,351 860,247	市債・基金借入金任意繰上償還1,240,109千円 市営住宅整備基金積立 12,000千円 公共施設等の修繕・建設・整備 45,713千円 農地等災害復旧事業 2,062千円 各種補助金等の調整 7,358千円 各種事業の調整 4,995千円 各特別会計繰出金の調整 41,141千円 国県補助金等精算返還金 522千円 その他事務費等の調整 90千円		
			計	<u> </u>					1,4	108,032	▲ 88,108 93,500 488,351 914,289	